

ALS VVS-SERVICE APS

Hadsundvej 77, Als, 9560 Hadsund

CVR-nr. 34 60 24 68

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

Poul Baadsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ALS VVS-SERVICE APS Hadsundvej 77 Als 9560 Hadsund
	Telefon: 98581380
	CVR-nr.: 34 60 24 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Poul Baadsgaard, Hadsundvej 77, Als, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS virksomhed og dermed beslægtede områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.018 t.kr. mod 1.197 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122 t.kr. mod 315 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.017.545	1.197.463
1 Personaleomkostninger	-739.817	-660.849
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-117.911	-120.739
Driftsresultat	159.817	415.875
Andre finansielle indtægter	5.173	6.265
Øvrige finansielle omkostninger	-2.532	-1.551
Resultat før skat	162.458	420.589
2 Skat af årets resultat	-40.935	-105.605
Årets resultat	121.523	314.984
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	340.000
Disponeret fra overført resultat	-78.477	-25.016
Disponeret i alt	121.523	314.984

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	99.000	198.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>99.000</u>	<u>198.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.000	153.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>138.000</u>	<u>153.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>237.000</u>	<u>351.000</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	232.431	242.768
Varebeholdninger i alt	<u>232.431</u>	<u>242.768</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	601.908	306.251
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	93.718
Periodeafgrænsningsposter	50.300	48.481
Tilgodehavender i alt	<u>652.208</u>	<u>448.450</u>
Likvide beholdninger	568.728	737.474
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.453.367</u>	<u>1.428.692</u>
Aktiver i alt	<u>1.690.367</u>	<u>1.779.692</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	731.564	810.041
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	340.000
Egenkapital i alt	<u>1.011.564</u>	<u>1.230.041</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	54.103	75.749
Hensatte forpligtelser i alt	<u>54.103</u>	<u>75.749</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.414	67.567
Gæld til tilknyttede virksomheder	117.117	40.090
Selskabsskat	62.581	127.670
Anden gæld	248.588	238.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>624.700</u>	<u>473.902</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>624.700</u>	<u>473.902</u>
Passiver i alt	<u>1.690.367</u>	<u>1.779.692</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	681.880	606.954
Pensioner	34.553	14.349
Andre omkostninger til social sikring	9.190	15.266
Personaleomkostninger i øvrigt	14.194	24.280
	<u>739.817</u>	<u>660.849</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	62.581	127.670
Årets regulering af udskudt skat	-21.646	-22.065
	<u>40.935</u>	<u>105.605</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	810.041	835.057
Årets overførte overskud eller underskud	-78.477	-25.016
	<u>731.564</u>	<u>810.041</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	340.000	500.000
Udloddet udbytte	-340.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	340.000
	<u>200.000</u>	<u>340.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Baadsgaard Holding ApS, CVR-nr. 34603677 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 80 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 30 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.